государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье

 муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447    e-mail: zavolzh_sch_prv@63.edu.ru

ПРИКАЗ

№  163

0

 -од          от 1.10.2025 г1.

« О  внедрении модели многофункционального наставничества педагогических работников

ГБОУ ООШ с. Заволжье»

С целью исполнения распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021г. № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области», в

соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

26.02.2021г. № 194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области, распоряжением Юго – Западного

управления министерства образования и науки Самарской области от 8.04.2024г. №83 -од

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.С 1.10.2025 года внедрить следующую модель многофункционального наставничества

педагогических работников ГБОУ ООШ с. Заволжье»

ФИО наставника  ФИО

наставляемого

Цель работы Предполагаемые

сроки

реализации

наставнической

деятельности

Кузнецова

Екатерина

Юрьевна

Яшина Нафися

Рашидовна

Ориентировать начинающего

учителя на творческое

использование передового

педагогического опыта  в

своей деятельности

1.10.2025 г –

1.10.2028 г.

Савельева Любовь

Константиновна

Мантрова Виктория

Александровна

Ориентировать начинающего

учителя на творческое

использование передового

педагогического опыта  в

своей деятельности

1.10.2025 г –

1.10.2028 г.

2.Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Директор         О.В. Русанова

С приказом  «ознакомлены»:

Савельева Л.К.

Кузнецова Е.Ю.

Мантрова В.А.

Яшина Н.Р.

mailto:zavolzh_sch_prv@63.edu.ru

		2025-10-07T14:19:33+0400
	00f6fab522c474c880
	Русанова О_В_